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         10 Şubat 2020 

 

SİRKÜLER 2020 / 15 
 
KONU Muhtasar ve prim hizmet beyannamesi uygulaması Bursa, Eskişehir ve 

Konya dışındaki iller için 1 Mart 2020 ye ertelendi 

 

Hatırlanacağı üzere, vergi kanunlarına göre verilmesi gereken muhtasar beyanname ile Sosyal 

Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 4/a maddesi kapsamında sigortalı sayılan 

kişileri bildirmekle yükümlü olanlar tarafından SGK’ya verilmesi gereken aylık prim ve hizmet 

belgesinin birleştirilerek “Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi” adı altında tek bir 

beyanname verilmesine ilişkin usul ve esaslar 18 Şubat 2017 tarihli Resmi Gazete’de 

yayımlanan 1 sıra numaralı “Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel Tebliği” ile 

belirlenmişti. 

Birleştirilmiş beyannamelere ilişkin zorunluluk Kırşehir ili merkez ve ilçelerinde bulunan 

mükellefler/işverenler için 1 Haziran 2017, Amasya, Bartın ve Çankırı illeri merkez ve 

ilçelerinde bulunan mükellefler/işverenler içinse 1 Ocak 2018 tarihinde başlamıştı. 

9 Şubat 2020 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 7 sıra numaralı Tebliğ’de Bursa, Eskişehir 

ve Konya illeri merkez ve ilçelerinde bulunan mükellefler/işverenler (281 Seri No.lu Gelir 

Vergisi Genel Tebliğinde belirtilen bankalar hariç) için söz konusu uygulamanın 1 Ocak 2020 

tarihinden itibaren başladığı belirtilmiştir. Tebliğ uyarınca yukarıdakiler dışındaki 

mükellefler/işverenler için uygulamanın başlangıcı ise 1 Mart 2020 olarak belirlenmiştir. 

Bu kapsamda; İstanbul gibi uygulaması ertelenen illerdeki mükelleflerin 2020/Ocak-Şubat 

SGK bildirimlerini eskisi gibi e-bildirge sistemi üzerinden takip eden ayın 23’üne kadar 

vermeleri, yeni kapsama alınan üç ildeki mükelleflerin ise ocak ayından başlayarak 

beyannamelerini GİB sistemi üzerinden ertesi ayın 26’sına kadar yeni sisteme göre yüklemeleri 

gerekmektedir. 

Söz konusu 9 Şubat 2020 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 7 sıra numaralı, muhtasar ve 

prim hizmet beyannamesi genel tebliği (sıra no 1) de değişiklik yapan tebliğ aşağıdaki gibidir. 

(resmi gazete no 31034) 

 

BİRLEŞİK BAĞIMSIZ 

DENETİM VE YMM A.Ş. 

24. YIL 

 



 

 
Bağdat Cd. No:194/8 İdealtepe-Maltepe/İSTANBUL Gençlik Mah. Tevfik Işık Cad. 3/2 ANTALYA 
Tel: (0216) 518 00 09 (PBX)  Fax: (0216) 518 46 04 Tel: (0242) 244 95 40  Fax: (0242) 244 95 41 
E-mail: birden@birlesikdenetim.com.tr   info@birlesikdenetim.com.tr   birlesikdenetim@gmail.com   
 

2 

MADDE 1 – 18/2/2017 tarihli ve 29983 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Muhtasar ve Prim 

Hizmet Beyannamesi Genel Tebliği (Sıra No:1)’nin geçici 4 üncü maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 4 – (1) Uygulamaya geçişin yaygınlaştırılması kapsamında; Kırşehir ilindeki 

mükellefler/işverenler için 1/6/2017 tarihinde, Amasya, Bartın ve Çankırı illerindeki 

mükellefler/işverenler için 1/1/2018 tarihinden itibaren başlamış olan bu Tebliğin 

uygulanmasına Bursa, Eskişehir ve Konya illeri merkez ve ilçelerinde bulunan 

mükellefler/işverenler (281 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde belirtilen bankalar hariç) 

için 1/1/2020 tarihinden itibaren başlanacaktır. 

(2) Birinci fıkra kapsamına giren mükelleflerce/işverenlerce Amasya, Bartın, Bursa, Çankırı, 

Eskişehir, Kırşehir ve Konya illeri dışındaki başka bir ilde istihdam edilmekle birlikte ücret 

ödemeleri veya tahakkuku bu illerde yapılan çalışanların ücret ödemeleri üzerinden tevkif 

edilen vergiler ile sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet bilgilerini içeren Muhtasar ve Prim 

Hizmet Beyannamesi Amasya, Bartın, Bursa, Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya illerindeki 

yetkili vergi dairelerine elektronik ortamda gönderilecektir. 

(3) Amasya, Bartın, Bursa, Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya illerinde istihdam edilmekle 

birlikte ücret ödemesi veya tahakkuku bu iller dışında bir ilde yapılan çalışanların ücret 

ödemeleri üzerinden tevkif edilen vergilere ait muhtasar beyanname, ücret ödemesi veya 

tahakkukun yapıldığı yer vergi dairesine verilecektir. Ayrıca bu sigortalılara ait aylık prim ve 

hizmet belgeleri ise elektronik ortamda (e-bildirge) Kuruma verilmeye devam edilecektir.” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 15 inci maddesinin birinci fıkrasının (c) ve (ç) bentleri aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“c) Geçici 4 üncü maddesi 1/1/2020 tarihinde, 

  ç) Diğer maddeleri 1/3/2020 tarihinde” 

MADDE 3 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı ile Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanı müştereken yürütür. 

 

Saygılarımızla, 

BİRLEŞİK BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 
Not: Bundan önceki sirkülerlerimizden elinize ulaşmayan varsa, şirketimize durumu bildirerek 

temin etmenizi rica ederiz. 

 
 


